
USNESENÍ

ze,l'3.jednání Rady města TepIá, konaného dne 30.6.2015

A) Schvalůje:

1) program 13 jednání rady města Teplá.

2) Žádost Jiřího Váni, bytem Pivovarská 57I,Tep|á o lydání souhlasu s provedením
výkopových prací a kprovedení odvětrávací rýhy pro akci snázvem Teplá -

odvlhčení domu č.p.449, Školní ulice.

3) uzavření nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor umístěných v I.
nadzemním poď|aži budovy č.p. 333, jako součásti parcely st.p.č. 270l1I, zapsané
pro katastrá|ní uzemí Teplá, obec Teplá v Domě s pečovatelskou službou s
nájemcem paní Danou Bábíčkovou' nar. 23.1.1973 trvale bytem Sovolusky 27,
Bochov za cenr pronájmu 200,-Kč za měsíc s platností od 1.7 .2015.

4) pronájem kanceláře byvalé pokladny v budově bývalého městského úřadu v Teplé
na adrese Masarykovo nám. č.p. 143 Ing. Vladimíru Nechutnému
insolvenčnímu správci za částku ve výši 6.000,-Kč měsíčně vč. poplatků za
služby.

5) přemístění informaění tabule'o rozměrech 150x100 cm vprostoru u budovy
Městského úřadu na ulici Masarykovo nám. č.p. 1 v Teplé na místo vedle lavičky.

6) na zák|aďě předloŽených nabídek na výměnu plastových oken v budově šaten
hřiště TJ Sokol Teplá nabídku firmy Decro Bzenec, spol. s.r.o.' obchodní
zastoupení: Náměstí Svobody 324,696 8l Bzenec, za cenu) 62.540,50 Kč vč.
DPH.

7) cenovou nabídku společnosti Apostav' spol. s Í.o. se sídlem Plzeňská 159, 353 01
Mariánské Lázně na zajišťování sluŽeb v oblasti prevence BOZP, Po a provádění
revizi a kontrol ve staré a nové budově MÚ, ve středisku místního hospodářství,
kulturním domě, DPS, hasičénně, na hřišti TJ a ve sportovní hale a v kuŽelně
v Teplé zacenu ve výši 7.260,-Kč vč. DPH.

8) umoŽnění splátek dluŽného nájemného za pobý v Domově s pečovatelskou
službou v Teplé za měsíce květen a červen 20|5 ve Výši 5.200,-Kč Ladislavu
Vackovi s tím, že d|užné nájemné uhradí do konce měsíce října 2015.

9) nabídku společnosti Údrzba silnic Karlovarského kraje, a.s.' se sídlem Na Vlečce
I77, otovice, IČ: 26402068 zastoupená Ing. Jaroslavem Fialou' CSc., předsedou



představenstva, s názvem zakázky oprava ul. Kláštemí II. etapa, město Teplá ve :

výši 113.929,-Kě'

10)na zák|adě protokolu o otevírání nabídek ve věci veřejné zakázky Rekonstrukce
zdravotního střediska, jako vítězného uchazeče společnost ŠU-STR, s'r.o.IČ 252
44 833 se sídlem Cheb, Havlíčkova 1777127 s nabídnutou cenou ve výši
1.969.982,18 bez DPH.

1 1) rozpočtové opatřeni ě. 4l20I5. na zák|adě kterého dochění dle ust. $ l6 zákona č.
25012000 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů k úpravě rozpočtu o
583.034,80 Kč na straně příjmů a o 583.034'80 Kč na straně výdajů.

I2)použití loga města Teplá za uč,e|em uspořádání 22. Adventního setkání a o
zakoupení vstupenek rozhodne následovně při dalším jednaní RM.

B) Pověřuje:

1) Parrí Jiřinu RůŽkovou r,yrozuměním Žadatele Jiňho Váni a lydaním souhlasu
s provedením ýkopor,ych prací a k provedení odvětrávaci ýhy pro akci s názvem
Teplá- odvlhčení domu ě,p.449, Školní ulice.

2) pověřuje paní Jiřinu RůŽkovou přípravou nájemní smlour,y s nájemcem Danou
Bábíčkovou a starostu města Karla Hermanna podpisem uvedené nájemní
smlourry.

3) Jiřinu RůŽkovou přípravou nájemní smlour,y s Ing. Vladimírem Nechutnýrrn a starostu
města Karla Hermarrrra po'dpisem nájemní smlou.r,y.

4) tajemníka města Mgr. Víta Červenku zas|insrn objednávky firmě Decro Bzenec, spol.
s'Í'o. a starostu města Karla Hermanna podpisem smlouvy o dílo.

5) tajemníka města Mgr. Víta Červenku zas\émm objednávky společnosti Apostav, spol..
S'Í.o. a starostu města Karla Hermanna podpisem příkazní smlouvy.

6) starostu města Karla Hermanna podpisem smlouvy o dílo se společností ÚdrŽba silnic
Karlovarského kraje, a.s. s předmětem díla oprava ul' Klášterní II. etapa, město Teplá
ve ýši I13.929,-Kč vč. DPH.

7) starostu města Karla Hermanna podpisem smlour,y o dílo se společností ŠU-STR,
s.r.o. IČ: 252 44833 se sídlem Cheb. Havlíčkova 1777l27spředmětem smlouvy
Rekonstrukce zdravotního střediska - obvodová drenáž a fasáda a výměna
vnějších vyplní otvorů včetně příloh č. 1 a č. 2 s celkovou cenou vč. DPH ve výši
2.383.3I5,44 Kč a termínem plnění do 20. |0.2015 -

8) radního města RSDr. Jaroslava Businského jednáním o této situaci se společností
Vodárny akana|izace Karlor,y Vary, a.s..



C) Bere na vědomí:

cenovou nabídku od společnosti Alis' S.r.o., na dodávku účetního programu pro
rozklikávací rozpočet za cenu modulu 10.376'-Kč vč. DPH a roěního poplatku ve
výši 2.200,-Kč vč. DPH a cenovou nabídku od společnosti Galileo' s.r.o' na
dodávku účetního programu pro rozklikávací rozpoěet za cenu modulu 9.000,-Kč
vč. DPH a ročního poplatku ve výši 2.500,-Kč vč. DPH. Nabídkami se bude
zabývat při sestavováni rozpoětu města na rok 2016.

dokument s názvem Posouzení dopravního řešení s tím, že se RM bude nadále
touto problematikou zabýv at.

protokol o otevírání nabídek ve věci veřejné zakánky s názvem Rekonstrukce
zdravotního střediska zas|aný společností QCM, s.r.o. IČ: 262 62 525 se sídlem
Bellova 370140. Brno.

vypracovanou cenovou nabídku na opra\u úseku silnice v ulici Masarykovo nám.
před budovou Policie ČR, avšak v současné době tuto nabídku ner4yrrŽije.

dotaz pana Králíčka a pověřuje radního Martina Čápa, který společně se starostou
Karlem Hermannem v ýdnu od 7.7.2015 navštíví pana KráIíčka, se touto věcí
zabývat.

1)

D) Zamítá:

1) z důvodu technické
Ležělkové, majitelů
Mariánské Lázně, o
směrem na Bezvěrov.

E) odktádá:

2)

3\

4)

s)

. í
a finanční náročnosti žádost Antonína Ležéka a Běly
domu č.p. 2 v Mrázově' trvale bytem Chebská 49217,
prodlouŽení veřejného osvětlení na konec části Mrázov

1) uzavření dodatku č. 3 s firmou Asfalt oK, spol. s.r.o. na další jednání RM.

Martin Klepal

místostarosta /
,ú ,ý ,

Karel Hermann


